I n d i c e.

Formula n.1. Folium 1. Formula litterarum Patentium pro Vic(ari)is Generalibus.....	Pag. 2
Formula n.2. Folium 2. Alia formula amplior litterarum Patentium pro Vic(ari)is Generalibus	Pag. 3
Formula n.3. Folium 3 Formula litterarum Patentium Pro Generali Procuratore ..	Pag. 4
Formula n.4. Folium 4. Alia pro Viceprocuratore Generali.....	Pag. 5
Formula n.5. Folium 5. Littere Patentes pro Provincialibus	Pag. 6
Formula n.6. Folium 6. Littere Patentes pro vice Provincialibus	Pag. 7
Formula n.7. Folium 7. Alia formula.....	Pag. 8
Formula n.8. Folium 8. Formule litterarum patentium pro superioribus	Pag. 9
Formula n.9. Folium 9. Littere Patentes pro Vic(ario) ex occasione absentie superioris	Pag. 10
Formula n.10. Folium 9.v. Si vero eligendus, quia a def(initorio) nulla facta fuerit electio.....	Pag. 11
Formula n.11. Folium 10. Formule Patentium pro superioribus in piis locis orphanorum D. NN. R.PP. N.	Pag. 12
Formula n.12. Folium 11. Formula litterarum Patentium pro eligendo sup(erior)e ad aliud triennium cum dispensatione Summi Pontificis.....	Pag. 13
Formula n.13. Folium 12. Formula litterarum Patentium Pro commissario peculiarum domorum ad providendum in salutis (?) casibus	

cum auctoritate	Pag. 14
Formula n.14. Folium 12. v. Littere Patentes pro Commissario ad agendum cum aliquo et statuendas conventiones pro acceptione nove domus.	Pag. 15
Formula n.15. Folium 13. Littere patentes pro Commissario ad recipienda nova loca	Pag. 16
Formula n.16. Folium 13. Alia formula pro Littere patentes pro Commissario ad recipienda nova loca.	Pag. 17
Formula n.17. Folium 14. Littere Patentes pro Commis(sari)o contra Apostatas	Pag. 18
Formula n.18. Folium 14. Littere Patentes contra eiciendos	Pag. 19
Formula n.19. Folium 14. v. Formule declarandi aliquem apostatam	Pag. 20
Formula n.20. Folium 15. Littere patentes contra eiectos non professos cum habitu nostro vagantes	Pag. 21
Formula n.21. Folium 16. Littere patentes pro Commissario in causa vulneris et homicidii	Pag. 22
Formula n.22. Folium 16. V. Formula sententie definitive	Pag. 23
Formula n.23. Folium 17. In causa male administrationis bonorum alicuius Collegii	Pag. 24
Formula n.24. Folium 18. In causa contra aliquem religiosum.	Pag. 25
Formula n.25. Folium 19. Littere Patentes pro Commiss(ari)o ab ipsis PP. invocato.	Pag. 26
Formula n.26. Folium 20. Pro Commissario cum Litteris Apostolicis	Pag. 27
Formula n.27. Folium 30 bis. Formula litterarum R(everendissimi)mi P.Generalis pro Confirmatione Actor(um) Definitorii Provincialis.	Pag. 28
Formula n.28. Folium 21. Pro Commissario ad prosequendam causam alicuius criminis nundum finitam.	Pag. 29
Formula n.29. Folium 21. V. Alia formula Pro Commissario ad prosequendam causam alicuius criminis nundum finitam.	Pag. 30
Formula n.30. Folium 22. Procura ad aliquod negotium peragendum cum facultate Capituli Generalis vel Defin(itor)ii	Pag. 31
Formula n.31. Folium 22. V. Altra formola italiana di Procura a trattare ed assistere a qualche causa.	Pag. 32
Formula n.32. Folium 23. Facultas administrandi bona propinquorum	Pag. 33
Formula n.33. Folium 23. V. Brevior alia formula facultatis administrandi bona propinquorum	Pag. 34
Formula n.34. Folium 24. Facultas assistendi propriis Parentibus	Pag. 35
Formula n.35. Folium 24. V. Electio Magistri Novitiorm cum nulla a Definitorio facta sit.	Pag. 36